
 

 

Shpallje 

Kompania për përpunimin e Granitit dhe Mermerit, SH.P.K  Dielli, shpall konkurs për 

pranimin e dhjetë (10) punëtorëve fizik. 

 

Kriteret për punësim: 

Njohja e materialeve dhe përvojë e punës me këto materiale 

Komunikim i mirë me klientët dhe kolegët 

 

Për informata më të hollësishme: 

Vizitoni lokalet tona që ndodhen në magjistralen Gjakovë-Prizren çdo ditë pune nga ora 

08:00-20:00 si dhe mund të na kontaktoni në +383 45 557 557 

 


